1

2024年7月22日

各位

会 社 名  株式会社ＲＳ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｉｅｓ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   方  永 義

コード番号 3445 東証プライム市場

問合せ先  総 務 人 事 部 長       城 所 嘉 哉

電 話  03-5709-7685

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年7月22日開催の取締役会において、以下の人事異動につき決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2024年8月1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

高橋正浩 総務人事部長 総務人事部 担当部長

河路将人 財務経理部長 財務経理部 担当部長

以 上